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PROGRAMME :
RESIDENCE SYLVA
37-39 Avenue du Colonel Pierre BOURGOIN

33127 MARTIGNAS

A raison des dispositions de l'article L 125-5, IV du Code de I'environnement, le VENDEUR déclare qu'a sa
connaissance I'immeuble bati objet de la présente vente n'a subi aucun sinistre ayant donné lieu au versement
d’'une indemnité d’assurance garantissant les risques de catastrophes naturelles (article L 125-2 du Code des

assurances) et/ou technologiques (article L 128-2 du Code des assurances).

LE VENDEUR L’ACQUEREUR

Frangois MEESEMAECKER
Directeur des Opérations
SNC IP1R représentée par
ICADE PROMOTION

MEESEMAE(LER Fransgsis
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Edition en ligne du 16/06/2023
Ré1. Interne : 2023-06-16-5312499

Etat des risques et poliutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6, L125-7 et L 556-2 du Code de I'Environnement
etde l'article L. 121-22-5 du Code de I'Urbanisme

Attentlon ! S'lis nimpliquent pas d'obligation ou dinterdiction réglementaire particuliére, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les div ers dacuments d'information prév entive et concemer e
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état,

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral

n° NC du 23/07/2019 mis & jourle 31/03/2022
Adresse de I'immeubie Cadastre
39 Avenue du Colonel Pierre Bourgoin 000 AL 283, 000 AL 340, 000 AL 419
33127 MARTIGNAS SUR JALLE
Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)
> Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR N 1 oui(v) nen(J)
prescrit C] anticipé D approuvé date 19/08/2010
! si oud, les risques naturels pris en compte sontliés a : autres
inondation ] crue torentielle(() mouvements de terrain{") avalanches (] sécheresse / argile (]
cyclone (]’ remontée de nappe (] feux de forét séisme (] volcan{")
> Limmeuble esiconcerné par des prescriptions de ravaux dans le réglement du PPRN 2 oui nen
2 sj oul, les travaux prescrits ont é1é réalisés oui{ | non
> Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un PPRM 3 ouiD non
prescrit[]] anticipé (] approuvé (] date
3gi oul, les risques miniers pris en compte sontliés a:
mouvements de terralin((] autres
> Limmeauble estconcerné par des prescriplions de ravaux dans le réglement du PPRM 4 oui non
4 si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui l:JDnon Ig
> Limmeuble estsitué dans le périmétre d'étude d'un PPRL prescrit et non encore approuvé 5 ouiD non
5 si oui, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de presctiption sont liés a
effet toxique () effet thermique () sffet de surpression[”) projection (] risque industriel ()
> Limmeuble estsitué dans le périmetre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé oulD non
L'immeuble est situé dans un secteur d'expropriation ou de délaissement ouiD non
> Limmeuble estsitué en zone de prescription S oul ] non (]
€ Sila transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui D non rj
5 sila transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels timmeuble estexposé ol D Hon D

ainsi que leur gravité, probabilité et cinélique, estjointe a l'acte de vente

Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire
> Limmeauble estsitué dans une commune de sismicilé classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
rés faible faible D modérée D moyenne D forte D
Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon
> Limmeuble se situe dans une commune 4 potential radon classée en nivoau 3 oul((] nen

Information relative a la pollution de sols

> Le terrain se situe en sectsurs dinformation sur les sols (SIS) NC* (] oui((] non

* Non Commumiges (sn oo o satormiion par (s raonisereat 50 1 Elal dona ln ddoariemnl)

Situation de I'immeuble au regard d'une zone exposée au recul du trait de cote

> Limmeuble estsitué dans une zone expasée au recul du frait de cote NC*(C] & I'horizon de 30 ans ()  un horizon entre 30 et 100 ans (0 nen(¥)

* Non Ci iqué (en cowrs d ion par le rep dsla

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite 4 une catastrophe N/M/T**

** catastrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'information est mentionnée dans l'acte de vente aui(v] non ()

Extraits des documents de référence joints au présent état et permettant Ia localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Carte Sismicité, Carte Feux de foréts, Carte Inondation, Carte Effet de Surpression, Carte Effet Thermique, Carle Effet Toxique

Vendeur - Acquéreur

Vendeur SN? !P1 R /ICADE PROMOTION ¢
Acquéreur | o M‘6€S eMﬂ €CLL€K F’ VM@(S
Date 16/06/2023 Fin de validité 16/12/2023

4 remplir par le v endaur ou la bailleur, est destiné a &tre en annexe d'un contrat de

L'édition et la diffusion de ce decument implique I'acceptation des Conditiocns Générales da Vente, disponibles sur le site hiips:/iwww.ere-pra.com
© 2023 Mediz Immo. Siége social | 124 rie Louis Baudoin 21100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N AP 559 256

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 534029533
1/15



DocuSign Envelope ID: 20E7E904-A6DC-47F4-A669-1F4FOESE74E4
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Extrait Cadastral

| Département : Gironde Bases de données :iGN,_ Cadas_slre.gouv.fr
Commune : MARTIGNAS SUR JALLE IMG REPERE |
Parcelles : 000 AL 283, 000 AL 340, 000 AL 419

e l ESTIGEAC
105 |
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Réf. Interne : 2023-06-16-5312499

Zonage réglementaire sur la Sismicité

Département : Gironde Commune : MARTIGNAS SUR JALLE
Zonage réglementalre sur la Sismicité : Zone 1 - Trés faible

)]
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Zones de sismicité
t 11 (trés faible)
2 (faible)
3 (modérée)
== 4 (moyenne)
== 5 (forte)/ L
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Carte

Feux de foréts

Edition en ligne du 16/06/2023
Réf. Interne : 2023-06-16-5312499

Pian de prevention des risques d'incendie de forét

En Commune de Martignas sur jalle
T Cartographie du zonage réglementaire
ariraaie Echelle : 1/25.000

2o0e de danper FR6R T
Zore ot Ganger SAR Moven
Zore ok cange* 2 Fabls
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ZoFR IO 08 0 DredaTeton
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Zone de danger d'Aléa Fort
Zone de danger d'Aléa Moyen
Zone de danger d'aléa Faible
Zone militaire

Zone libre de toute prescription
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Carte
Mouvement de terrain Argile (Loi ELAN)
/
// ' Camp de Souge
. Pomag
Roux B 4
~—
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~|
CAEPE. “*»J\ -
de Saint le‘a,n-mllac ' 0
\ ‘_._', ’-I( ‘-:..-. 3 3
Légende des argiles OV A
] i ton 7/ ST']EAN‘D ". -
I latia repen ae'_):
T atés facie )
|
|
Mouvement de terrain Arglle (Lol ELAN) Informatif EXPOSE
Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus
—_— — — o : B |
i
Légende Mouvement de
terrain Arglle (Lol ELAN) |
Carte réglementaire |
Source BRGM
- Aléa fort
Concerné par Ia loi ELAN*
Aléa moyen
Concerné par la loi ELAN*
Aléa faible
Non concerné par la loi ELAN |
*QObligation pour le vendeur de fournir une |
étude géotechnique préalable en cas de
vente d’un terrain non bati constructible.
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Annexes
Cartographies des nisques auxquelles I'immeuble n'est pas exposé

Zoom extrait de la carte originale ci-contre |

T vowexrost |

NON EXPOSE

Lsf* rlwg

—“""'*-L‘,,._‘J_

R e ——
|l | TR

RICT A = ~ “‘-""~
- m«muu—-am—“&:—wum -
Conmmes de Menigmen-vor alls Fohpeaslond oy

€ anva b veas [y gagun

fou i =3
T e

Effet de Surpression Approuvé le 09/06/2017
Effet Thermique Approuvé le 09/06/2017
Effet Toxique Approuvé le 09/06/2017
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Réalisé en ligne** par
Pour le compte de
Numéro de dossier

Date de réalisation

Localisation du bien

Section cadastrale
Altitude
Données GPS

Désignation du vendeur

Edition en ligne du 16/06/2023
Réf. Interne : 2023-06-16.5312499

Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Media Immo
ATLANTIC CONTROLE
FH05122B-1
16/06/2023

39 Awvenue du Colonel I;ierre Bourgoin
33127 MARTIGNAS SUR JALLE

AL 283, AL 340, AL 419
39.73m
Latitude 44.841531 - Longitude -0.760251

SNC IP1R / ICADE PROMOTION représenté par M.

Cédric BACH

Désignation de I'acquéreur

Dans un rayon de
200m autour du blen

Dans un rayon entre

200m et 500m du blen Conclusion

Ace jour etselon les informations transmises par le BRGM et
le MEDDE, il s'avére qu'a moins de 500m du bien :

‘ 0 site pollué {ou potentiellement pollué) est répertorié
par BASOL.

’ 0 site industriel et activité de senice est répertorié par
BASIAS.

ulp 0 site estrépertorié au total.

BASIAS inconnus BASIAS Inconnus
0 SITE 0 SITE

Total Total
0 SITE 0 SITE \
Fait a Corbeil Essonnes, le 16/06/2023

M¥

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, & I'acquéreur ou au locstaire, les inform ations rendues publiques par I'Etat
concernant les risques de pollution des sols.

* Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien tr

par le client soient exactes et que
les informations obtenues sur les bases de données BASOL, BASIAS, CASIAS et des futurs SIS soient & jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS, BASOL et CASIAS
{gérées par lo BRGM - Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres et lo MEDDE - Ministére de PEcologie, du Développement Durabie et de l'Energie)

SOMMAIRE
Synthése de votre Blal des Risques de Polution des Sols
Quest-ce que FERPS 7
Cartographie des sites situés & moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien
Inventaire des sites BASOL / BASIAS situés & moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 534029533 7/15
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Hdition en ligne du 16/06/2023
Réf. Interne : 2023-06-16-5312499

Qu'est-ce que 'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, & I'acquéreur ou au locataire, les informatlons rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Qu'estce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépdts de déchets ou dinfiltration de substances polluantes, présente une pollution suceptible de
provoquer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues & d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi & des fuites ou & des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe égalemnt autour
de certains sites des contaminations dues & des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années wire des décennies.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS 7

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte a connaissance des maires de chaque commune, L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises & jour gréce 2 la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

Quels sont les derniers changements ?

Le décret n° 2022-1289 du 1er octobre 2022 relatif & linformation des acquéreurs et des locataires sur les risques vient renforcer le formalisme de I'état
de pollution des sols. Depuis le 1er janvier 2023, 'ERP doit mentionner le demier anété pris par le préfet sur 'existence d'un SIS, la date d'élaboration, le
numéro des parcelles concemées, ainsi que des dispositions réglementaires, tout en reprenant les informations & disposition dans le systéme
diinformation géographique (art R125-26 du Code de I'environnement).

Que signifient BASOL, BASIAS et CASIAS ?

=) BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués {ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouvoirs

publics, & titre préventif ou curatif.
= BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Senvice, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Miniéres). Il faut souligner qu‘une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution a son endroit,

=p CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Senvice, présentant lhistorique des activités industrielies ou de senices que se sont
succédé au cours du temps. CASIAS ne préjuge pas d'une pollution effective des sols des établissements recensés.

Que propose Media Immo ?

Media Immo vous transmet, a titre informatif, les informations actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat a travers les bases de données
BASOL et BASIAS, et sur CASIAS.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailieur n'informe pas I'acquéreur ou le locataire ?

« A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre & la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans a compter de la
découverte de Ia pollution, 'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se falre restituer une
partie du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le colt de cette réhabilitation ne parait pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015)

M¥
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Cartographie des sites

Edition en ligne du 16/06/2023
R&f. Interne : 2023-06-16-5312499

situés & moins de 200m du bien et @ moins de 500m du bien
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@ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentieflement pollués)

BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service

[7] BASIAS dont factivité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
Ll

E BASIAS dont factivité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service

Sites CASIAS : Carte des Anciens Sites Industriels et Activités de Service

@ Erplacement du bien

O Zone de 200m autour du bien

Zone de 500m autour du blen

Retrouvez sur cette cartographle un inventaire des sites pollués (ou potentiellsment polluée) situés A moins de 500m du blen représentés par les pictos @,
(& ot

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace 2 sa lettre et son numéro (A2, B4, ...} qui vous aideront & vous repérer sur la carte.
Le descriptif complet des sites CASIAS est consultable sur le site https:/georisques.gouv.fr/,

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapetet 64200 BIARRITZ - 534029533
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Installations Classées pour la Protection de 'Environnement (ICPE)*

Réalisé en ligne* par | Media Immo
Pour le compte de  ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossler | FHO5122B-1
Date de réalisation | 16/06/2023

Localisation du bien | 39 Avenue du Colonel Pierre Bourgoin
33127 MARTIGNAS SUR JALLE

Section cadastrale AL 283, AL 340, AL 419
Altitude  39.73m
Données GPS Latitude 44.841531 - Longitude -0.760251

' SNC IP1R / ICADE PROMOTION représentsé par M.

Désignation du vendeur Cédric BACH

Désignation de I'acquéreur

REFERENCES

Seules sont concernées les ICPE suivies par les DREAL (Directions régionales de 'environnement, de I'aménagement et du logement) pour la majorité des
établissements industriels etles DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements
agricoles, les abattoirs etles équanissages et certaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en atiribut du type d'lCPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carrigre, Autres), de I'activité principale et des rubrigues de la nomenclature des installations classées pour lesquelles I'établissementindustriel est autorisé.

GENEALOGIE

Cette base contientles installations soumises & autorisation ou & enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministére de I'écologie, du développement durable et de I'énergie (MEDDE) etla
géolocalisation est effectuée surla base des coordonnées Lambertindiquées dans I'extraction.

QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concernée,
a ladresse postale, & leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

* Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, & les informations rendues publiques par 'Rtat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ICPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien tr ises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient & jour.

SOMMAIRE
Synthése des Installations Classées pour la Protection de [Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE

M¥
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Cartographie des ICPE
Commune de MARTIGNAS SUR JALLE

Edition en ligne du 16/06/2023
RAf. Interne : 2023-06-16-5312499
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@ Emplacement du bien

= Bevage de porc
= Bevage de bovin
u Bevage de volailie

i “ % Zone de 5000m autour du bien
-

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de 'Environnement situées 4 moins de 5000m du bien représentées

par les pictos Eﬁganetu

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grice & sa lettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront & vous repérer sur la carte.

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 534029533

11/15

M¥



DocuSign Envelope ID: 20E7E904-A6DC-47F4-A669-1F4FOESE74E4

Edition en ligne du 16/06/2023
Réf. Interne : 2023-06-16-5312499

Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Réalisé en ligne* par | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier FHO05122B-1
Date de réalisation ' 16/06/2023

Locallsation du bien 39 Avenue du Colonel Pierre Bourgoin
33127 MARTIGNAS SUR JALLE

Section cadastrale AL 283, AL 340, AL 419
Altitude 39.73m
Données GPS Latitude 44.841531 - Longitude -0.760251

Désignation du vendeur SNF IP1R / ICADE PROMOTION |

Désignation de I'acquéreur l

* Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, 'ENSA du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les

informations obtenues sur les bases

de données soient 4 jour.

EXPQOSITION DE LiMMEUBLE AU REGARD D'UN QU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT

Zone D - B. MERIGNAC

000 At 283, 000 AL 340, 000 AL 419

SOMMAIRE

Synthése de votre Btat des Nuisances Sonores Aériennes

Imprimé Officiel {feuille rose/violetie)
Cartographie

Prescriptions d'Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes

Annexes : Arrétés

M¥
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Etat des nuisances sonores aériennes
En application des articles L 112-3 et L 112-9 du Code de I'Urbanisme

Les zenes de brult des plans d'expositicn au bruit 1 des servitudes d'urbanisme {art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et doivent & ce titre Are fides &} lon de toute
tocation ou construction immobilidre,

Cet état est &tabli sur la base des informations mises a disposition par amrété préfectoral
n°® du 22/12/2004 mis a jourle

Adrasse de Fimmeuble Cadastre
39 Avenue du Colonel Pierre Bourgoin AL 283, AL 340, AL 419
33127 MARTIGNAS SUR JALLE

Situation de I'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d'exposition au bruit (PEB)
= L'immeuble estsitué dans le périméire d'un PEB 1 oul nonD

revise () approuvé dale 22112/2004

! i oul, nom de 'aérodrome : B. MERIGNAC
> L'immeuble est concemé par des prescriptions de travaux d'insonorisation Zoul@) nen (]

25 oui, les fravaux prescrits ont été réalisés oui [— non l_

w Limmeuble estsitué dans le périmétre d'un autre PEB 1 oui((J) non(¥)

révisé () approuvé ] date
1

si oul, nom de {'aérodrome :

Situation de I'immeuble au regard du zonage d'un plan d'exposition au bruit

> Limmeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit définie comme :

zone A’ D zone B2 D zone G2 D zone D4

forte forte modérée

1 {intérieur de la courbe dindice Lder: 70)
2 {ontre fa courbe dindice Lden 70 et une courba chaisie entra Lden 65 ot 62)
3 {ortre Ja lirmils edirisur de la zons B et la courbe dindice Lden chaisia enire 57 &t 55)

4 (entre la lirvite extérisure dela zone G et!a courbe dindice Lden 50). Cefte zone nest cbligatoire que pour fes aérocromes mentionnés au | de [ article 1609 quatervicies A du code général des Impbis (et sous résene des dispositions de P'articie L, 112-9du
code de ['urbantsma pour les aérodromes dont le nombra da crénatxhoraires atiribuables fait Pobjet & une limitation réglementaire sur I'ansembla des glages horalres d'ouvertura).

Nota bane : Lorsgue to bien se situe sur 2 zones, il comient de retenir le zone de bruit la plus imporiante,

Documents de référence permettant 1a localisation de I'immeuble au regard des nuisances prises en compte

Consultation en tigne sur https /Avww . geoportail.gouv.fridonnees/plan-dexposition-au-bruit-peb
Le plan d'exposition au bruit de I'aérodrome de B. MERIGNAC
Plan disponible en Prefecture et/ou en Mairie de MARTIGNAS SUR JALLE

Vendeur - Acquéreur
SNC IP1R /ICADE PROMOTION

Vendeur
Acquéreur l—“ - M€€S eMﬂ €CLL€K F’ VM@(S
Date 16/06/2023 Fin de validité 16/12/2023
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Cartographie du Plan d’Exposition au Bruit

B Zove A: zone de brult fort
ol Lden > 70 ou IP > 96

B Zone B: zone de brult bruit fort
ol Lden < 70
ot dont Ia limfte extéricure
est comprise entre Lden £5 et 62
ou zone dont la valeur 1P
ast comprise antre 56 et 89

B Zone C:zone de bruit modéré
comprise entre I3 limite
axtérieure de la zone 8
ou IP = 89 et une limite
comprise entre Lden 57 et 55
ou IP entre 84 et 72

B Zone D: zone de bruit
comprise entre 1a limite
wutérieure de 13 zone €
et la limite correspondant &
iden 50

Ref. Code de Furbanisme

- Article R112-3
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Prescriptions d’Urbanisme applicables dans les zones de bruit des Aérodromes

PRESCRIPTIONS D’URBANISME APPLICABLES DANS LES ZONES DE BRUIT DES
AERODROMES

CONSTRUCTIONS NOUVELLES

Logements nécessaires & 1’activité de
I'aérodrome, hitels de voyageurs en
transit

Logements de fonction nécessalres aux
activités industrielles ou commerciales

dans les secteurs

admises dans la zone 0¢j2 urbanisés
Immeubles d’habitation directement liés | dans les secteurs
ou nécessaires & Iactivité agricole déja urbanisés
Immeubles d’habitation divectement liés s éll::lc pellf ::nl
ou nécessaires i I"activité aéronautique ey s
ailleurs
Cms:';msd:;‘: z:":lm“’ s"ils ne risquent pas d'entrainer I'implantation de population permanente
s'ils sont nécessaires & 'activied
Equipements publics ou cellectifs aéronautique ou indispensables aux

populations existantes

Maisons d*habitation individuelles non
groupées

si secteur d’accueil déja urbanisé et
desservi par équipements publics
sous réserve d'un faibke
accroissement de la capacité
daccuei)

Immeubles collectifs & usage d’babitation |

Habitat groupé (lotissement, ...) parcs
résidentiels de loisirs

HABITAT EXISTANT

Opérations de rénovation, de
réhabilitation, d’amélioration, d’extension
mesurée ou de reconstruction des
constroctions existantes

sous réserve de ne pas accroitre la capacité d’accueil d habitants exposés
AUN nUisAnces

QOpérations de réhabilitation et de
réaménagement urbain pour permetire le
renouvellement urbain des quartiers ou
villages existants

si elles n’entrainent pas
d"augmentation de fa population
SOUINISE AUX NUISANCEs Sonores

CONSTRUCTIONS NOUVELLES ET HABITAT EXISTANT

antorisé sous réserve de mesures
d’isolation acoustique

autorisé sous conditions

Non autorisé

© DGAC 2004
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